
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:09:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 309.222,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS PARA  A LOCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE
CONJUNTO RADIOLÓGICO DE IMAGENS MÉDICAS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇOS PARA  A LOCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE
CONJUNTO RADIOLÓGICO DE IMAGENS MÉDICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

02/09/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/749/pcontratacao-de-prestador-de-servicos-para-nbspa-locacao-com-fornecimento-de-conjunto-radiologico-de-imagens-medicasp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc2ae63711a88ebbf879250da49aad5c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d268ac14c3605395f84b7057ed6783c0.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/510f2a699bcff141bdd1fa104b2af75b.pdf

